címen helyezkedik el, területe 2.498 m2, a meghirdetés módja korlátozás nélküli írásbeli 

versenytárgyalás. A telekkönyvben HRSZ 32481/5. szám alatt bejegyzett ingatlan a XIV. kerületben 

nagyon jó lokalizációval rendelkezik. A telek beépítetlen. 

Az ingatlan kikiáltási ára: 2.300.000,00 EUR (azaz: kétmillió háromszázezer EUR), ez az ár a 

versenytárgyalás minimum ára. 

A versenytárgyalás lebonyolítására vonatkozó részletes információk megtalálhatók a 

versenytárgyalás szabályzatában, publikálva a: https://www.gov.pl/web/magyarorszag 

honlapon, továbbá hozzáférhetők a Zuglói Ingatlan Centrum ingatlanközvetítő ügynökségnél